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PANI
Teresa PIOTROWSKA
Minister Spraw Wewnętrznych

W nawiązaniu do pisma Pani Minister z dnia 16 lipca 2015 roku l. dz. DPP-BK-
078-6I/20L5 Międzyzwiązkowe Porozumienie Organizacji Związkov,lych
Reprezentujących Pracowników Policji z oburzeniem przyjęło do wiadomości
stanowisko strony służbowej w sprawie odmowy przyznania przez Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody dla
zasłużonych pracowników cywilnych Policji z okazji Święta Policji. Wyróżnienie
jedynie funkcjonariuszy spośród wszystkich grup zawodowych Policji [dla
przypomnienia MSW na nagrody dla policjantów z okaz)i24lipcaprzeznaczyło 250
Ęs. zł, to jest 100 nagród po 2,500,- zł) jest przejawem dyskryminacji pracowników
Policji, którzy wielokrotnie wykonują zadania takie same jak wyróżnieni
funkcjonariusze.

MPOZ zadziwia stanowisko MSW wykazujące brak umocowań prawnych do
wydzielenia środków na nagrody dla członków służby cywilnej, jak również
pracowników nieobjętych mnoŻnikovyym systemem wynagradzania. Dotychczaso-
wa praktyka z lat poprzednich wskazuje na możliwości takiego nagradzania
pracowników Policji przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych.

Odnosząc się do propozycji Pani Minister wskazującej na możliwość
wyróżnienia pracowników Policli przez osoby właściwe w sprawach czynności
z zakresu prawa pracy - przypominamy, iż podstawową przeszkodą w realizacji
takiego zamierzenia jest brak ponad 10 mln. złotych w budżecie Policji na 2015 roĘ
wtym:

o 5,300 tys, złotych na wzrost wynagrodzeń pracowników Policji o kwotę
I45,- zł, od dnia 01 stycznia 2015 roku,

o 2.800 tys. złotych z Ęrtułu dopłaty do płacy minimalnej określonej na rok
2015,

o około 2 mln, złoĘch z tytułu wzrostu skutków wysługi lat.

Dodatkowo komendanci powiatowi/miejscy, którzy stanowią zdecydowaną
większość w Policji nie są dysponentami środków finansowych, co stanowi kolejną
przeszkodę w przyznania nagród z okazji Święta Policji.

Konkludując: w obecnej sytuacji
jest nierealna i krzywdząca dla

finansowej Policji propozycja Pani Minister
całej rzeszy pracowników, którzy razem

z policjantami realizują ustawowe
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